
 

SPF Seniorerna Näset Önnered inbjuder till resa den 28 april 2023 genom Småland med 
besök i IKEA-muséet var vi får en introduktion och tillfälle ges för en egen rundvandring. 
I det nya IKEA-huset intar vi dagens lunch innan vi fortsätter till Råshult – Carl von Linnés 
födelseställe. 

 
 
Vi startar vid ”Ingo-tappen i Åkered” kl. 07.30 och fortsätter till Frölunda Torg för upphämtning kl. 
07.45. Därefter kör vi ”E6” ner genom Halland och får så småningom en efterlängtad frukost.   
Ca kl. 11.30 kommer vi ner till IKEA-muséet i Älmhult. I receptionen får vi en introduktion om vad 
som varit och vad som är inom IKEA. Härefter får vi tid att strosa runt i det som en gång var det 
första varuhuset! Alla har vi minnen från svunnen tid! 
 
 

                               
             
Kl. 13.00 förflyttar vi oss till det ”nya varuhuset” för att äta lunch. Mätta och belåtna kan vi senare 
vandra runt i varuhuset – och förhoppningsvis inte hamna på sängavdelningen och ”ta en 
slummer” – utan fortsätta vidare mot Råshult. 
 
 

 
 
Kl. 14.45 samlas vi vid bussen för vidare transport till Råshult. Här föddes Carl von Linné den 23 
maj 1707. Familjen flyttade senare till prästgården i Stenbrohult, där fadern Nils Linnaeus blev 
kyrkoherde. 
Carl von Linnés spännande livshistoria och hans botaniska upptäckter/forskningar får vi genuint ta 
del av, av Råshults egen specialutbildade och engagerade guide. 



                               
 
Kl. 16.30 närmar vi oss slutet av en innehållsrik dag. Vi påbörjar vår hemresa! Vi har ganska lång 
väg hem men tänker stanna någonstans utmed vägen för en ”liten buss-fika”. 
 
Vi beräknar vara hemma vid Frölunda Torg ca kl. 20.15 och i Åkered ca kl. 20.30. 
 
Pris för resan: 750 kronor. Detta inkluderar bussresa, frukost någonstans i Halland, lunch i Älmhult 
och guidad visning i Råshult. Beloppet betalas till vårt PlusGiro: 446 61 50-2 senast den 15 april  
2023.  
 
Anmälningar görs till Gunilla Swanteson 0707-34 33 14. Eller på e-mail: selmaputte@gmail.com 
senast den 15 april 2023. Anmälningarna är bindande. 
 
I samarbete med: 

 
 
 

 
 

Välkomna  önskar   

 

Gunilla Swanteson SPF Seniorerna Näset Önnered  
& Thomas Norberg, Nordia Buss 
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